SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MOGI GUAÇU

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA OBJETIVA

A Comissão dos Concursos Públicos do SAMAE - Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto de Mogi Guaçu,

TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 002/2019 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das

inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, afixadas no Quadro de Avisos do SAMAE, publicadas no jornal
“Tribuna do Guaçu”e divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.samaemogiguacu.com.br.

II – CONVOCAR para a PROVA OBJETIVA, todos os candidatos inscritos no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Oficial de Reparo e Manutenção
• Operador de ETE

DIA: 15 de dezembro de 2019 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Faculdades Integradas Maria Imaculada
ENDEREÇO: Rua Paula Bueno, nº 240, Centro - Mogi Guaçu/SP.

III – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital 002/2019, não houve candidato inscrito para concorrer às

vagas como Pessoas com Deficiência.

IV – INFORMAR que de acordo com as normas do Edital Nº 002/2019, a lista dos candidatos inscritos que se

declararam Negros ou Pardos para concorrer a reserva de vagas:

Nome Nº Inscr. Emprego
Edvando do Nascimento Alipio Alves 18800018 Oficial de Reparo e Manutenção

V – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, via correio eletrônico (e-

mail) diretamente à empresa SigmaRH pelo site www.sigmarh.com.br.

VI – INFORMAR que:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da

prova, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, bem como, do documento de identidade. Os portões serão fechados
às 09h00, não será permitida a entrada de candidatos retardatários, seja qual for o motivo alegado.

2 - O resultado da Prova Objetiva será publicado dia 21/12/2019. Será afixado no Quadro de Avisos do SAMAE,

publicado no jornal Jornal “Tribuna do Guaçu” e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.samaemogiguacu.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 06 de dezembro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: OPERADOR DE ETE
Nº Inscr. Nome RG Nasc.
1 18800041 Adilson Gomes da Silva 344446608 31/10/1982
2 18800002 Alisson de Oliveira Fernandes 28749343x 23/06/1978
3 18800021 Élen dos Reis Monteiro 39595373-x 08/02/1997
4 18800112 Gabriel Fernandes Paiva 559198759 07/06/1999
5 18800110 Jefferson Barbosa da Silva 42896724-3 15/11/1987
6 18800071 Jucéli Juliana Espretoza 417929006 16/06/1994
7 18800020 Juliana Cortez Borges 378989224 11/01/1996
8 18800010 Kahena Machado Terassi 468462223 16/08/1994
9 18800122 Leonardo Braga Martini 526558556 30/07/2000
10 18800031 Rafael Maximiano 359929114 06/07/1991
11 18800093 Rosimeire Carlos Peres do Prado 304848233 12/04/1978

Mogi Guaçu, 06 de dezembro de 2019.

FERNANDA DE OLIVEIRA BARBOZA CAMARGO
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos